03092 E MR PSR ERE , #8404  EB  FHHEES

7= miiEA

FmER
PEHATEEIAMENENERS ., REFREKEETEESE
B, HENTSET EATURESENIEF, AL, XFEEETTL
B RRESEXNE3EE , IEBIMELHRITIEREF,

M
EIIAE
BAEFMEERHEXASTIEN.

THNAE A1 -

BN ERMEBRELIEF 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

TEHMHE A4 -
IBQER, BHELIEFANEENS 1.4404.

g

WHEIIE
BHERGRLRELLE,

PHLN B, HENE L,

TEHEMRA A1

SEIBLES,
REMHELBCHITELE |, 6,
BREMEARZLECHITELRE , 26,
TEHENRA A4 -

TEIBNER,
REMHELITENCFERLE,
REMHELITELE , 26,

BR:
FREER AT RIRI T2 R A o
FNFMEEMEERRENER , BIUER A4 TERE 2 EH.

L3

L1

-0,02
D -0,04

D1

© norelem www.norelem.com



03092_E MR FHMEHMEHE  #BL4  EH | FHHZES

03092-5903 E L - B E 9 THHEIRY 3 M6x0,75 M2
03092-5004 E L] - WL E 0 THB IR 4 M8x1 M3
03092-5105 E LS - =22 T35 1 T RIRE 5 M10x1 M4
03092-5206 E W - WL E 2 THBEIRNY 6 M12x1,5 M6
03092-5308 E W - BLAE 3 THB IR 8 M16x1,5 M8
03092-5410 E M - BlLabE 4 TH Y EIRY 10 M20x1,5 M8
03092-15903 E W 1.4305 KRELAE 9 THBRIRNY 3 M6x0,75 M2
03092-15004 E TEW 1.4305 KRE{LALIE 0 T RIRE 4 M8x1 M3
03092-15105 E W 1.4305 RIEE(LALFE 1 THYEIRNY 5 M10x1 M4
03092-15206 E TN 1.4305 KRELALE 2 THBRIRY 6 M12x1,5 M6
03092-15308 E G 1.4305 RELLE 3 T EIRE 8 M16x1,5 M8
03092-15410 E W 1.4305 KRELALE 4 THBRIRNY 10 M20x1,5 M8
03092-05903 E TEWN 1.4034 B{LALE 9 THYRIRF 3 M6x0,75 M2
03092-05004 E TN 1.4034 WL E 0 THYEIRNY 4 M8x1 M3
03092-05105 E TN 1.4034 BLALE 1 THB IR 5 M10x1 M4
03092-05206 E N 1.4034 B{LaLE 2 T EIRG 6 M12x1,5 M6
03092-05308 E W 1.4034 WL E 3 THB IR 8 M16x1,5 M8
03092-05410 E TN 1.4034 BILALE 4 THRIRF 10 M20x1,5 M8
03092-75903 E W 1.4404 EX=) 9 THEIRY 3 M6x0,75 M2
03092-75004 E W 1.4404 =t 0 THBRIRN 4 M8x1 M3
03092-75105 E N 1.4404 bl =) 1 T EIRe 5 M10x1 M4
03092-75206 E W 1.4404 =& 2 THBEIRNY 6 M12x1,5 M6
03092-75308 E TN 1.4404 EZ) 3 THRIRF 8 M16x1,5 M8
03092-75410 E TN 1.4404 X)) 4 THYEIRNY 10 M20x1,5 M8
03092-65903 E TN 1.4404 BE 9 THB IR 3 M6x0,75 M2
03092-65004 E TEN 1.4404 PR 0 Tl RIRe 4 M8x1 M3
03092-65105 E W 1.4404 L] 1 THBEIRN 5 M10x1 M4
03092-65206 E TEN 1.4404 R 2 THRIRF 6 M12x1,5 M6
03092-65308 E G 1.4404 it 3 THHEIRY 8 M16x1,5 M8
03092-65410 E W 1.4404 BE 4 THB IR 10 M20x1,5 M8
03092-5903 0,8 18 6 5 35 35 8 4 10
03092-5004 1 23 6 6 7 4 10 4 12
03092-5105 1,3 28 8 7 8 5 13 5 12
03092-5206 1,8 32 | 10 8 8 6 14 6 14
03092-5308 2,3 42 [ 12 | 10 12 8 19 14 28
03092-5410 2,8 49 | 15 | 12 12 10 22 15 32
03092-15903 0,8 18 6 5 35 35 8 4 10
03092-15004 1 23 6 6 7 4 10 4 12
03092-15105 1,3 28 8 7 8 5 13 5 12
03092-15206 1,8 32 | 10 8 8 6 14 6 14
03092-15308 2,3 42 [ 12 | 10 12 8 19 14 28
03092-15410 2,8 49 | 15 | 12 12 10 22 15 32
03092-05903 0,8 18 6 5 35 35 8 4 10
03092-05004 1 23 6 6 7 4 10 4 12
03092-05105 1,3 28 8 7 8 5 13 5 12
03092-05206 1,8 32 | 10 8 8 6 14 6 14
03092-05308 2,3 42 [ 12 [ 10 12 8 19 14 28
03092-05410 2,8 49 | 15 | 12 12 10 22 15 32
03092-75903 0,8 18 6 5 35 35 8 4 10
03092-75004 1 23 6 6 7 4 10 4 12
03092-75105 1,3 28 8 7 8 5 13 5 12
03092-75206 1,8 32 | 10 8 8 6 14 6 14
03092-75308 2,3 42 | 12 | 10 12 8 19 14 28
03092-75410 2,8 49 | 15 | 12 12 10 22 15 32
03092-65903 0,8 18 6 5 35 35 8 4 10
03092-65004 1 23 6 6 7 4 10 4 12
03092-65105 1,3 28 8 7 8 5 13 5 12
03092-65206 1,8 32 | 10 8 8 6 14 6 14
03092-65308 2,3 42 |12 [ 10 12 8 19 14 28
03092-65410 2,8 49 | 15 | 12 12 10 22 15 32

© norelem www.norelem.com



03092 E MR PSR ERE , #8404  EB  FHHEES

© norelem www.norelem.com



